



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.11.2016

№ 7-16-77

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-93

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие сельскохозяйственной кооперации в Омской области» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 24 октября 2013 года № П-13-93 следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации» паспорта ведомственной целевой программы «Развитие сельскохозяйственной кооперации в Омской области», разделе VI «Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах», таблице приложения «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие сельскохозяйственной кооперации в Омской области» (в рамках подпрограммы «Поддержка сельскохозяйственной деятельности малых форм хозяйствования и создание условий для их развития» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»):

- цифры «183 709 164,02» заменить цифрами «183 708 612,44»;
- цифры «55 921 002,00» заменить цифрами «55 920 450,42»;
- цифры «124 343 164,02» заменить цифрами «124 342 612,44»;
- цифры «10 001 002,00» заменить цифрами «10 000 450,42»;
- цифры «162 636 042,00» заменить цифрами «162 635 674,00»;
- цифры «37 280 668,00» заменить цифрами «37 280 300,00»;

2) в разделе V «Перечень и описание программных мероприятий», таблице приложения «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие сельскохозяйственной кооперации в Омской области» (в рамках подпрограммы «Поддержка сельскохозяйственной деятельности малых форм хозяйствования и создание условий для их развития» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области»):

- цифры «3 993 164,02» заменить цифрами «3 992 612,44»;
- цифры «1 002,00» заменить цифрами «450,42».

Министр



М.С. Чекусов